סוף דבר ומפני כל הנימוקים שפורטו לעיל, הבקשה נדחית ומשמעות הדבר היא שאני מורה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

כי משיב 6 יישאר במעצר עד תום ההליכים נגדו בתיק זה.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים בפקס.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ט, 06 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.